机电学院 2020-2021 学年度考核优秀名单公示

根据《关于做好 2020-2021 学年度教职工考核工作的通知》

（机电〔2021〕32 号）文件精神，经过各系部推荐、学院年度

考核工作领导小组研究评议、学院党委会及党政联席会议审议，

现将学院 2020-2021 学年度校、院两级考核优秀名单公示如下

（按姓氏笔画排序）：

一、校级考核优秀等次推荐名单（18人）

王  寅  王文珊  卢希钊  朱延正  刘  华   刘  洋

刘晓颖  张际亮  张建章  陆文千  欧阳芬芳 郭  桐

房怀英  黄  平  黄身桂  蒋少茵  缪  骋   魏林平

二、院级考核优秀等次名单（15人）

尤芳怡  方从富  余  龙  宋  武  张认成  陆  勇

林  碧  林俊义  易思亮  周广涛  周学进  俞铁岳

施炜斌  谢明红  蔡伯阳

对以上名单如有异议，请于 6 月 23 日（周三）下午 17 时前

向学院反映。

联系人：周丽君；公示电话：0592-6162598。

机电及自动化学院

2021 年 6月 22日